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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51923514A

2. Data e Regjistrimit 23/07/2015
3. Emri i Subjektit DELTA ING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Gjik Kuqali me numer pasurie 
5/646+1-14, zona kadastrale 8270, volumi 69, faqe 69, 
sip.62.5 m2 
8.077.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, imp-exp, tregti mallrash te ndryshem, 

prodhim materiale ndertimi, agjenci imobiliare. Ne fushen e 
nxjerrjes dhe perpunimit te mineraleve grupi I, II, III, IV dhe 
te tjere. Importi dhe eksporti i tyre. Transport mallrash 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.
Blerina Legisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencLegisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.077.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA ING
E-Mail: edmond.legisi@gmail.com  
Telefon: 0698832491  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156783-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455110-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.12.2015, ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 08.12 .2015 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738690-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise, date 
12.04.2018 per aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254228-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese Delta ing 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD181E-DA9E-4AC0-B4A0-3857E6D50CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D427CD-611C-45EF-8722-A5D8F9DE5FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3AFB90-190A-4A0C-8406-0227A9AE5E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A81C9B-35E7-498E-9F2A-7814FFC4328D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B6F7D-5F20-4C4C-952E-CC67DF445C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D473054A-3396-413E-AED0-124E2AB67194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D366742-E4D1-4998-AF32-3C48E7C42E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D862BE-2BCF-4AC5-83B5-91DFCC3A603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E105A1-5070-46EA-A02E-8F8FC324E7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34005C-3EFE-4D2B-9263-49804E7A493A
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Shenimet shpjeguese 2018 Delta ing.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551116-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Vullnetare Çela si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019. Depozitimi i vendimit date 28.07.2020, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimit te Blerina Legisi (31.08.2020)
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmond.legisi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Legisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2020")            u be              ("31/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Audititmit ligjor per Delta ing 31.12.2019.pdf
Pasqyra e performances pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 1.xlsx
Vendimi i asamblese Delta Ing per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2  3.xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582954-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 31.08.2020, ku 
është vendosur largimi i Znj. BLERINA LEGISI  nga detyra e admisnitratorit dhe emërimi 
i Z. Edmond Legisi si administrator i shoqërisë për një afat 5 (pesë) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Legisi")                      Nga data 
"31/08/2020             Ne daten "31/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Blerina Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12283394-DAD9-4D13-819C-D9731A8CFA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686DE00-9BE2-4047-AB1C-589601D2913C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63535E-AD05-4438-94ED-C9BEF6CA35A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4444E1-BDA2-4837-81AA-F95F45B1D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C51E93C-E36B-467C-8A61-77FBF60845AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A36A11-9BBD-4FC8-B860-F2EDF0ED848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A24A642-BA0F-470F-8EF4-DA78191290EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722D5090-787F-49E6-9821-664C7E28148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F65DC-7447-4086-8034-03BB6F2B68FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DFDDA-C677-454F-A536-A9EA77142C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46E000-7D3F-42E8-9F14-E1B7B094151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46E000-7D3F-42E8-9F14-E1B7B094151B
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08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684003-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Gjik Kuqali me numer pasurie 5/646+1-14, zona kadastrale 8270, volumi 69, faqe 
69, sip.62.5 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godina Delta Sha, Autostrada Tr-Dr km30, zona kadastrale 8515, nr pasurie 1/485;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Legisi")                      Nga data 
"07/04/2021             Ne daten "07/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmond Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722386-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.077.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "8.077.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Legisi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.077.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747664-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AUDITIMI PASQYRAVE FINANCIARE DELTA ING 01.01.2020-31.12.2020 (1) 
new.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01027E63-D986-4426-B13C-6E7B88AC4F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0379590-1B18-45B8-B7D3-8FE8A1754530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0379590-1B18-45B8-B7D3-8FE8A1754530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C2AA2-E62C-49E1-8213-656FC596FB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEC1A31-C730-4F2D-B07E-9E29A263525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEC1A31-C730-4F2D-B07E-9E29A263525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2A846A-914D-41F2-9FD8-091DBA20F3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2A846A-914D-41F2-9FD8-091DBA20F3E5
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
AUDITIMI PASQYRAVE FINANCIARE DELTA ING 01.01.2020-31.12.2020 (1) 
new.pdf
VENDIMI I ASAMBLES DELTA ING PASQYRAT FINANCIARE VITI 2020 DT 
14.06.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977223-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Delta ING.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Bilanci Delta ING 2021-14-22_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980196-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004749-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim  kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Legisi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.077.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6494E77-B7C1-41A4-8BEE-D62E6E4FD9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F189CEFF-ABC1-4AD6-A608-35083D3BBA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F189CEFF-ABC1-4AD6-A608-35083D3BBA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA2B997-F2E3-4BC3-B5F0-63769CE7B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA2B997-F2E3-4BC3-B5F0-63769CE7B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD271DED-E24E-4B0B-8D20-BB49F6B77141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E694AA2C-95F4-4E63-A902-B0F846034749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F65D71B-B6A1-4F8A-B355-594B17CE2492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311DB615-87BA-40E8-8E9E-5E33787BD9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D6D36-FD81-4A31-91E2-E9911282FE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA97624-8607-4254-B9E9-2C933D563977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC99E4-0F7A-4150-BCD0-5ECB0EBEB00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1309E399-1017-4989-985C-8C21F4A3BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19222295-7DC6-4E58-B766-944FD6AFFE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C7D8E-FFEA-4171-AD92-A912112D521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2F177-4497-45A8-A7C3-D5C4A8379BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD6E5E2-99DE-4560-A0CD-DD03E30FB907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D5AE4-FED7-4A18-8DBA-F7A87FB7A549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7370299-9D0C-44F8-AD48-D59F493B674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D729580C-4C17-4BD9-AB3F-FE95BBF99516
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181019-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimDeltaING..Lorenci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimedelta.pdf
AutorizimBlerinaLegisi_Vulosur.pdf

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219953-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fllake Xhafzotaj , Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak ne pasurite me nr 
344/79 volum 18 faqe 39 dhe nr 344/110 volum 26 faqe 219 Zone Kadastrale 3852 
,sipas lejes se ndertimi Nr.4164/I date 14.09.2023 dhe nr 4164/1 Prot dt.I4.09.2023;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286652-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fllake Xhafzotaj , Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak ne pasurite me nr 
344/79 volum 18 faqe 39 dhe nr 344/110 volum 26 faqe 219 Zone Kadastrale 3852 ,sipas 
lejes se ndertimi Nr.4164/I date 14.09.2023 dhe nr 4164/1 Prot dt.I4.09.2023;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9714803-F477-4B1D-9C90-7BF4A6EF500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17248EF3-225A-4F83-B801-007421041BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAFCCCD-5F74-487D-9A27-AA6505139A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC557CFB-D3F9-4B6C-A988-F7CF8DD1B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4969576-A664-4256-B298-9C8A3948E2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63FBEE0-9A52-4DC6-B3A3-00B187784717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B2FD4-B9BD-4EF7-9570-15E8AC1B368B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA0901F-6815-4532-B19C-574344C37FA7
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(i nëpunësit të sportelit)


